preemittitur concessa, tenore presentium con- Sanctissimus Dominus noster Julius Papa
cedimus Facultatem : vosque in praemissis Tertius erga Nationem Anglicam declaravit,

omnibusque in nostrum locum substituimus qui ut primum cognovit Serenissimam Ma-
praemissis ac regula de insordesen' et ordina- riam fuisse Reginam declaratam Reverendis-

tionibus Apostolicis, et omnibus illis, quae in simum Dominum Reginaldum Cardinalem
Literis Prae.dictis Sanctitas sua voluit, non Polum de suo Latere ad has Partes Legatum,
obstare, contrariis non obstantibus quibus- misit ut Regnum hoc tot jam Anuos ab Eccle-

cunque praasentibus in prsteritis casibus lo- sia Catholica separatum, ad ejus unionem
cum haben' et ad beneplacitum nostrum du- reducere, et inerroremlapsosConsolari atque
raturis. Dat' Lambeth' prope Londin' Win- in Dei Gratiam restituere studeret.

ton' Dioc' Anno a Nativitate Domini Mille- De ejusdem Domini Legati adventu, quan-
simo Quingentesimo Quinquagesimo Quinto ta Laetitia et honore is exceptus fuerit turn a

Quarto Calen' Februarii Pontificatus Sanctis- Serenissimis Regibus, turn ab aliis omnibus,

simi in Christo Patris et Domini nostri Do- De his quae in Proximo Parliamento Acta et

mini Julii Divina Providentia Papaa Tertii conclusa sunt. Scilicet de omnibus Dominis
Anno Quinto Regni. de Parliamento et Universo Regno a Schismate

Car" 8
. Polus, Leg. et Censuris incursis absolutis et Ecclesias Ca-

M. Antonius Faita, Seer, tholicae reconciliatis : de omnibus Legibusquae
contra Authoritatem Sedis Apostolicse et Ro-

XXXIV. Articles of such Things as be to I

put in Execution.

muni Pontificis fuerant per Henricum Octa-

vumet Edvardum Sextumlatae etpromulgatae,
revocatis et abolitis. De restituta Sanctissimo-

[E Libro Memorandorum temp. Tho.
Thirlby, i) mino nostro Papas et Ecclesiae Romanes

lo. Hopton et Jo. Parkhurst, Epp. Norvic. in eadem Obedientia quae ante hoc perniciosissi-

Reg. Prin. R. P. Dom. Ep. Norvic. F. 56.] mum Schisma praestabatur.

1. THE Divorce of married Priests accord- F. 57. a.] DE AUCTORITATE Episcopis

ing to the Canons. restituta et maxime ut possint contra Hereti-

2. The Restitution of them by Penitence, cos et Schismaticos procedere, et eos juxta

thereupon to recommende them to other Dio- Canonicas Sanctiones coercere et punire :

cesses as Penitents. hiis ita expositis veniant ad Facul tales sibi

3. To certifie the Exhilitie of Benefices, ab eodem Reverendissimo D. Legato conces-

which for want of Livings, have noo Curats. sas, quae recitentui, et hie omnes qui in Schis-